
ΔΕΛΤΙΟ Α 

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ 

(ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ 4) 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΤΑΙ ότι σύμφωνα με το Μέρος VIA του περί Μεταβιβάσεως και Υποθηκεύσεως 
Ακινήτων Νόμου, αρ.9 του 1965, θα πωληθεί στη δημοπρασία μετά από αίτηση της Τράπεζας 
Κύπρου Δημόσια Εταιρία Λτδ, η ακίνητη ιδιοκτησία που περιγράφεται στον πιο κάτω Πίνακα 
από τον δημοπράτη Αντώνη Πετρίδη, αρ. τηλ. 99624523. Η πώληση θα διεξαχθεί στην οδό 
Παρθενώνος 22, 4190 Ύψωνας, Λεμεσός, στις 30/08/2018 και ώρα 1:30 μ.μ.   

 Έγγραφες προσφορές μπορούν να παραδίδονται προσωπικά στον δημοπράτη που αναφέρεται 
πιο πάνω, μέχρι την ώρα της πώλησης.  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

α/α Αριθμός 
Εγγραφής 

Αριθμός 
Φύλλου/ 

Σχεδίου και 
Αρ. Τεμαχίου 

Δήμος/ 
Ενορία/ 

Κοινότητα 

Τοποθεσία ή 
οδός 

Λεπτομέρειες του 
ακινήτου 

Εγγεγραμμένο 
συμφέρον 

που θα 
πωληθεί 

     Είδος Έκταση 
τ.μ. 

 

1 
 

0/12211 55/03 
41 

 Ασγάτα 
 Λεμεσός 

Σουσούνια Χωράφι 13.713 1/1 

2 0/10912 55/03 
30 

 Ασγάτα 
 Λεμεσός 

Σουσούνια Χωράφι 14.047 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €53.200     

3 0/10410 49/58 
164 

 Ασγάτα 
Λεμεσός 

Πλατίες Χωράφι 14.047 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €47.600     

4 0/8486 53/44 
73 

Σωτήρα 
 Λεμεσός 

Πλάκες Χωράφι 28.419 1/2 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €32.000     

5 0/7042 53/02 
1217 

Άγιος Αμβρόσιος 
Λεμεσός 

Αρκοσυτζιά Χωράφι 6.949 37/42 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €24.400     

6 0/8510 53/35 
189 

Σωτήρα 
 Λεμεσός  

Λιμνιά Χωράφι 7.030 1/1 

7 0/8512 53/35 
191 

Σωτήρα 
 Λεμεσός 

Λιμνιά Χωράφι 19.373 1/1 

8 0/6510 53/35 
61 

Σωτήρα 
 Λεμεσός 

Λιμνιά Χωράφι 
 

26.757 1/1 

9 0/6968 53/35 
62 

Σωτήρα 
 Λεμεσός 

Λιμνιά Χωράφι 
 

7.358 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €298.000     

10 0/8509 53/35 
188 

Σωτήρα 
 Λεμεσός  

Λιμνιά Χωράφι 1.930 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €10.200     



11 0/8511 53/35 
190 

Σωτήρα 
 Λεμεσός  

Λιμνιά Χωράφι 1.930 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €10.200     

12 0/7477 53/44 
60 

Σωτήρα 
 Λεμεσός  

Πλατζιές Χωράφι 29.432 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €56.800     

 

1. Το ακίνητο δεν θα παραδοθεί αν δεν καλυφθεί η επιφυλαχθείσα τιμή πώλησης. 

2. Το συμφέρον στο/α πιο πάνω ακίνητο προσφέρονται στην πώληση χωρίς περισσότερες 

εγγυήσεις σχετικά με την ύπαρξη, το είδος ή την έκταση του ακινήτου ή με το δικαίωμα που έχει 

ο ενυπόθηκος/εξ αποφάσεως οφειλέτης. Η πώληση γίνεται σύμφωνα με τους Κανονισμούς 

Πώλησης, εκτός αν οριστεί να γίνει διαφορετικά. 

3. Οι τελευταίοι πλειοδότες πρέπει να έχουν υπόψη τους ότι, αν υπάρχει υπόλοιπο από το τίμημα 

πώλησης πρέπει αυτό να πληρωθεί στον ενυπόθηκο δανειστή, διαφορετικά θα χάνουν το ποσό 

της προκαταβολής και θα έχουν ευθύνη για κάθε ζημιά που πιθανόν να υπάρξει σε κατοπινή 

πώληση. 

4. Το ακίνητο με αρ. εγγραφής 0/8486 υπόκειται σε δικαίωμα διαβάσεως πλάτους 1.83μ προς 

όφελος του ακινήτου με αρ. εγγραφής 0/7477 (ΑΕΔ 299/2002). 

Το ακίνητο με αρ. εγγραφής 0/7477 έχει δικαίωμα διαβάσεως πλάτους 3.65μ από τα ακίνητα με 

αρ. εγγραφής 0/8486 και 0/8479 (ΑΕΔ 299/2002). 

Μέσω του ακινήτου με αρ. εγγραφής 0/7042 διέρχεται δρόμος που δεν έχει αφαιρεθεί από την 

εγγραφή (5/ΕΣ/519111/1980). 

 

 

Ημερομηνία:  17/07/2018 

 

Σημειώνεται ότι, όποιος προτίθεται να παραστεί στον πλειστηριασμό, θα πρέπει να 

προσκομίσει την πολιτική του ταυτότητα ή άλλο αποδεικτικό στοιχείο ταυτότητας για την 

εγγραφή του.  

 


